ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2023 года                        пгт. Терней

                    № 413
О рассмотрении обращения Думы Чугуевского муниципального округа Приморского края к Председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролик А.И. по вопросу правового урегулирования части «Правил заготовки и сбора недревесных лесных ресурсов», утвержденных приказом

Минприроды России от 28 июля 2020 года № 496
Рассмотрев обращение Думы Чугуевского муниципального округа Приморского края к председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролик А.И. по вопросу правового урегулирования части «Правил заготовки и сбора недревесных лесных ресурсов, утвержденных приказом Минприроды России от 28.07.2020 № 496», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа Приморского края, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Отказать в поддержке обращения Думы Чугуевского муниципального округа к Председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролик А.И. по вопросу правового урегулирования части «Правил заготовки и сбора недревесных лесных ресурсов, утвержденных Минприроды России от 28.07.2020 № 496».
2. Направить настоящее решение Председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролик А.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Тернейского муниципального округа

Приморского края                                                                                          А.А. Вихров
PAGE